

COMUNE DI MASSANZAGO

Provincia di Padova

Via Roma, 59 – 35010 Massanzago – cod. fisc.:80009530280 – Tel. 049.5797001 Fax: 049.9364695

INCARICHI DI COLLABORAZIONE ESTERNA

Con determinazione n. 91 del 27.08.2012, il responsabile del settore lavori pubblici e manutenzioni ha determinato l'affidamento d'incarico del rilievo topografico e longitudinale della canaletta Padovane, propedeutica alla realizzazione dell'opera di allargamento di Via Padovane, allo studio Ingg. Breda, Patrizi, Zandonà, con sede in Via Palestro, 64/1, Padova, per l'importo oltre oneri previdenziali e i.v.a. di € 2.900,00 CIG:ZB406203A6;

Con determinazione n. 160 del 28.12.2012, il responsabile del settore lavori pubblici e manutenzioni ha determinato l'affidamento d'incarico di redazione di planimetria delle espropriazioni ed individuazione delle aree demaniali lungo Via Padovane allo Studio Ingg. Breda, Patrizi, Zandonà, con sede in Via Palestro, 64/1, Padova, per l'importo oltre oneri previdenziali e i.v.a. di € 1.500,00 CIG: Z0E07DE8C3;

Con determinazione n. 161 del 28.12.2012, il responsabile del settore lavori pubblici e manutenzioni ha determinato l'affidamento d'incarico delle verifiche sismiche di parte di edifici comunali allargamento di Via Padovane, allo studio Progetti RP dell'ing Roberto Piccinato, con sede in Via S. Pertini, 16 Reschigliano di Campodarsego (PD), per l'importo oltre oneri previdenziali e i.v.a. di € 10.000,00 CIG:Z9607DE924;

Con determinazione n. 165 del 28.12.2012, il responsabile del settore lavori pubblici e manutenzioni ha determinato l'adeguamento incarico professionale per la direzione lavori e servizi connessi lavori di "realizzazione pista ciclabile lungo S.P. 31, di collegamento Massanzago con Sandono", allo studio Ingg. Breda, Patrizi, Zandonà, con sede in Via Palestro, 64/1, Padova, per l'importo oltre oneri previdenziali e i.v.a. di € 11.359,00;